
 

Na osnovu člana člana 36 stav 1 tačka 25 Statuta Opštine Herceg Novi („Sl.list RCG –Opštinski 

propisi“,br.15/4,32/05,31/0614/07,„Sl.list CG-Opštinski propisi“, br.16/06 i 16/11 i “Sl.list CG” 

broj 60/17), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj 26.12.2017.godine,  donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

o davanju saglasnosti na Odluku o izmjenama Statuta Javne ustanove „Dnevni centar za 

djecu sa smetnjama i teškoćama u razvoju Herceg Novi “ 

 

 

 

Član 1 

 

Daje se saglasnost na Odluku o izmjenama Statuta Javne ustanove “Dnevni centar za djecu sa 

smetnjama i teškoćama u razvoju” Herceg Novi broj 415 od 27.10.2017. godine.  

     

 

Član 2 

 

Ova  Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  objavljivanja u “Službenom listu CG –opštinski 

propisi”. 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

 

Broj:01-3/118-17 

Herceg Novi, 26.12.2017.godine                                                                         PREDSJEDNIK 

                             Miloš Bigović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


